CÓDIGO DO CERTIFICADO: G4P6Y-K50WF-61299-FG338 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/G4P6Y-K50WF-61299-FG338

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE MÉDICOS
VETERINÁRIOS SOBRE O USO E  INDICAÇÃO DE ANTIMICROBIANOS NA CLÍNICA DE PEQUENOS
ANIMAIS NO BRASIL - RESULTADOS PARCIAIS do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de PATRICIA
CAMARA  DE  CASTRO  ABREU  PINTO,  BRUNO  DE  ARAÚJO  PENNA,  FLAVIO  FERNANDO  BATISTA
MOUTINHO,  LUCIANA  DOS  SANTOS  MEDEIROS  E  MATHEUS  FRANCO  PEREIRA  CARNEIRO  foi
aprovada no III Congresso Brasileiro de Estudos Epidemiológicos que irá acontecer no período de 13 a
16 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão